m , íloá CÇÍcl̂ w^a.</oi </<)

^ < 'fu c /Â ( :  Ó ^ e < U ft i/

PORTARIA n. 23/2016

Nomear o Ouvidor-Geral do Conselho
Federal da Ordem dos Advogados do
Brasil.

O Presidente do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do
Brasil, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, e nos termos do Art. 5° do
Provimento n. 123/2007.

RESOLVE

nomear o Conselheiro Federal Elton Jose Assis Ouvidor-Geral do
Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil.

Dê-se ciência e registre-se.

Brasília/DF, 7 de abril de M l6.

Claudio Pãm w o PrafêsHbftm^chia